
PROGRAMME EDUCATIF FEDERAL
« FICHE ACTION »

Nom de l'Action :

Ligue :

District :

Club :

Santé Engagement
citoyen Environnement Fair-Play Règles du jeu

et arbitrage Culture foot

P
PLAISIR
Plaisir de jouer à tout 
âge et tout niveau R

RESPECT
Respecter l'adversaire 
l'arbitre, l'encadrement Ê

ENGAGEMENT
Engagement du 
corps et du cœur T

TOLÉRANCE
Exemplaire dans l'accueil 
de toutes les aptitudes S

SOLIDARITÉ
Solidarité du Football Français 
et du sport d'équipe

CHOIX DE LA THÉMATIQUE

PHOTO DE L'ACTION

RÉSUMÉ DE L'ACTION

U14
U19

U6
U9

U10
U13


	Liste déroulante 1: [LIGUE AUVERGNE-RHONE ALPES DE FOOTBALL]
	Liste déroulante 2: [District Drôme-Ardèche de Football]
	Champ de texte 1: Atom Sport Football Pierrelatte
	Champ de texte 2: Découverte des saveurs
	Group2: Choix1
	Group1: Choix1
	Button2: 
	Text1: Obj : Faire découvrir aux enfants par l’intermédiaire d’un chef cuisinier d’un grand restaurant comment se nourrir et avoir une alimentation saine.Visite guidée des cuisines et du potager par le chef du restaurant gastronomique Le Moulin de Valaurie. Le but étant de faire découvrir aux enfants l'importance de manger de bons produits pour la santé d'un sportif. Par la même occasion nous avons communiqué avec des chefs d'entreprises sur le PEF et ses valeurs mis en place dans notre club nouvellement labellisé. C'est une dizaine de U10 avec les parents qui ont pu profiter de cette visite.


